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Gminny Przedszkolny Konkurs Recytatorski 
„Zdrowe odżywianie w literaturze polskiej”

Publiczne Przedszkole w Ociążu wraz z Międzyszkolnym Ośrodkiem Animatorów 
Kultury oraz biblioteką Zespołu Szkól w Ociążu już po raz drugi było organizatorem 
Gminnego  Przedszkolnego Konkursu Recytatorskiego. Do udziału zostały  
zaproszone dzieci w wieku od 3 do 6 lat z przedszkoli z terenu gminy Nowe 
Skalmierzyce 

[1]Za każdym razem tematyka recytowanych przez 

dzieci wierszy jest inna. W tym roku było to Zdrowe odżywianie w literaturze 
polskiej. Do konkursu, który odbył się 23 kwietnia br. zgłosiła się rekordowa liczba 
uczestników. W dwóch kategoriach wiekowych (3-4-latki oraz 5-6-latki) 29 dzieci 
zaprezentowało 24 utwory na temat zdrowia i zdrowego odżywiania się. Jury 
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oceniało ich występy pod kątem stopnia opanowania tekstu, płynnej recytacji i 
ogólnego wyrazu artystycznego.

W czasie pokonkursowej narady jurorów dzieci obejrzały teatrzyk w wykonaniu 
przedszkolaków i zaproszonych kolegów z Kółka Recytatorskiego działającego przy 
Szkole Podstawowej w Ociążu.  Przedstawiono bajkę  Ḁ娀搀爀漀眀礀 Czerwony Kapturek ᴀ 
przygotowaną pod kierunkiem Doroty Nowaczyk i Lidii Poźniak. Kiedy już wilk i 
babcia przeszli na zdrową dietę, dzieci oraz zaproszonych gości czekał zdrowy 
poczęstunek w postaci sałatek, szaszłyków owocowych, galaretki z owocami, 
ciasta z owocami, domowego kompotu i surowych owoców przygotowany  przez 
Rodziców z Publicznego Przedszkola w Ociążu.

Po burzliwych naradach jury (Justyna Stasiuk   ጀ  nauczycielka z Publicznego 
Przedszkola w Ociążu, Jolanta Długiewicz nauczycielka nauczania zintegrowanego 
z Zespołu Szkół w Ociążu oraz Daniel Mituła  ጀ kierownik Referatu Oświaty Urzędu  
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce) ogłosiło wyniki w poszczególnych kategoriach 
wiekowych  Dzieci 3-4 letnie:

I miejsce: Jagoda Kryś   Ḁ䨀愀戁䈀甀猀稀欀漠 ᴀ Oddział Przedszkolny przy SP im. M. 
Konopnickiej w Droszewie

II miejsce:  Jaś Raniś, Natalia Janiak i Julia Stempniak  Ḁ娀搀爀漀眀椀攠ᴀ  Publiczne 
Przedszkole Nr 1 „Jarzębinka” Nowe Skalmierzyce

III miejsce: ex equo Zosia Banasiak   Ḁ吀礀氀欀漀  nic nie mówcie krowie  ᴀ
Publiczne Przedszkole w Ociążu oraz Aleksandra Bartczak   Ḁ䐀眀椀攀  krówki  ᴀ
Oddział Przedszkolny przy SP im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach

Dzieci 5-6 letnie

I miejsce: Weronika Banaszak   ḁ䄀愀欀漀洀礀  Maciek  ᴀ Oddział Przedszkolny przy 
SP im. M. Konopnickiej w Droszewie

II miejsce: Maria Wancek i Hubert Stodolny   Ḁ䰀攀欀愀爀猀琀眀漀  misia  ᴀ Oddział 
Przedszkolny przy SP im. Orła Białego w Biskupicach Ołobocznych

III miejsce: Aleksandra Szczepaniak  Ḁ吀礀氀欀漀 nic nie mówcie krowie ᴀ Zespół 
Szkolno- Przedszkolny w Kotowiecku

Wyróżnienie: Martynka Balcerzak   Ḁ䬀椀眀椠 ᴀ Publiczne Przedszkole Nr 1 
„Jarzębinka” Nowe Skalmierzyce

Wszystkie dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy a dzieci, które zajęły od I-III 



miejsca otrzymały książki ufundowane przez współorganizatora  konkursu   ጀ 
Międzyszkolny Ośrodek Animatorów Kultury z Nowych Skalmierzyc pod 
kierownictwem Grażyny Kucharskiej.

 

Dziękujemy sołtysowi wsi Ociąż   ጀ  Józefowi Marciniakowi za udostępnienie sali 
wiejskiej,   rodzicom, Jolancie Wielebie   ጀ  bibliotekarce z Zespołu Szkół w Ociążu, 
pracownikom przedszkola w Ociążu  ጀ paniom: Bogusi, Joasi i  Justynie oraz Dorocie 
Nowaczyk   ጀ   nauczycielce z Zespołu Szkół w Ociążu za pomoc w realizacji 
konkursu.                                                                                          
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